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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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1.인적자원 운용 1,930 1,930 0

2.학생복지/교육격차 해소 277,604 257,798 19,806

1.급식 관리 185,000 175,196 9,804

1.학교급식운영 185,000 175,196 9,804

3.[초]급식재료구입비 66,565 64,749 1,816

1.급식용식재료비 66,565 64,749 1,816 [수]식재료구입비(교) : 75,000 = 75,000

식재료구입비(초) : 1,741,000 = 1,741,000

6.[초]기타학교급식운영 12,717 10,356 2,361

1.공무직인건비 4,197 1,836 2,361 초과근무수당 : 800,000 = 800,000

직원대체인건비 : 1,561,000 = 1,561,000

7.[유]급식재료구입비(유) 4,304 2,757 1,547

1.급식용식재료비 4,304 2,757 1,547 식재료구입비(유) : 1,547,000 = 1,547,000

9.[초]조리실무사인건비(무상) 30,565 26,485 4,080

1.공무직인건비 28,081 24,001 4,080 기본급 : 3,500,000 = 3,500,000

위험수당 : 80,000 = 80,000

연차수당 : 500,000 = 500,000

2.보건관리 13,639 13,637 2

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 9,304 9,302 2

3.[초]학생건강검사 1,063 1,188 -125

1.학생복지비 1,063 1,188 -125 건강검사비(1,4,학년) : -47,000 = -47,000

구강검사비(2,3,5,6학년) : -72,000 = -72,000

소변검사비(2,3,5,6학년) : -6,000 = -6,000

4.[초]보건실운영 1,949 1,783 166

1.일반수용비 1,149 983 166 보건실운영비 : 166,000 = 166,000

5.[초]교직원건강검사비 500 810 -310

1.교직원복지비 500 810 -310 교직원결핵검진비 : -310,000 = -310,000

8.[초]감염병예방관리 2,830 2,869 -39

1.기간제근로자인건비 2,030 2,069 -39 방역활동지원인력4대보험 : -39,000 = -39,000
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9.[초]보건교육 798 488 310

1.교육운영비 798 488 310 보건교육자료구입 : 310,000 = 310,000

3.학생복지 78,965 68,965 10,000

1.학생복지운영 78,965 68,965 10,000

3.[초]통학차량운영지원 77,000 67,000 10,000

1.교육운영비 77,000 67,000 10,000 (교특)통학차량임차용역비 : 10,000,000 = 10,000,000

3.기본적 교육활동 96,047 92,370 3,677

1.교과 활동 77,147 73,950 3,197

6.유치원 교과활동 11,187 7,990 3,197

1.[유]유치원교과운영 9,267 6,220 3,047

1.기타수당 0 120 -120 보결수업수당 : -120,000 = -120,000

2.교육운영비 9,267 6,100 3,167 교재교구자료구입 : 105,000 = 105,000

환경구성용품비 : 62,000 = 62,000

(성립전)[목:유아학비]오전간식 : 50,000 

=
50,000

(성립전)[목:유아학비]오전간식 : 100,000

 =
100,000

(성립전)[목:유아학비]오전간식 : 50,000 

=
50,000

(성립전)[목:유아학비]체험활동비 : 

450,000 =
450,000

(성립전)[목:유아학비]체험활동비 : 

250,000 =
250,000

(성립전)[목:유아학비]체험활동비 : 

400,000 =
400,000

(성립전)[목:유아학비]체험활동비 : 

400,000 =
400,000

(성립전)[목:유아학비]교재및학습준비물 :

 200,000 =
200,000

(성립전)[목:유아학비]교재및학습준비물 :

 250,000 =
250,000

(성립전)[목:유아학비]교재및학습준비물 :

 500,000 =
500,000

(성립전)[목:유아학비]교재및학습준비물 :

 250,000 =
250,000

(성립전)[목:유아학비]수료 및 졸업앨범 :

 100,000 =
100,000

2.[유]학습준비물지원 950 800 150

1.학습준비물 950 800 150 학습준비물구입 : 150,000 = 150,000

2.창의적 체험활동 18,900 18,420 480
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2.현장체험학습활동 11,000 10,520 480

2.[초]현장체험학습 990 510 480

1.교육운영비 990 510 480
(성립전)[목]저소득층숙박형현장체험비지

원 : 480,000 =
480,000

4.선택적 교육활동 131,892 125,891 6,001

1.방과후학교 운영 119,231 113,230 6,001

1.방과후학교운영 55,582 53,822 1,760

2.[초]특기적성교육 4,148 2,388 1,760

1.학생복지비 4,148 2,388 1,760 (목)자유수강권 : 1,760,000 = 1,760,000

2.돌봄교실운영 45,476 42,276 3,200

1.[초]돌봄교실운영 40,976 37,776 3,200

1.교육운영비 36,776 33,576 3,200
(성립전)[목]돌봄교실급간식비지원 : 

3,200,000 =
3,200,000

3.유치원방과후과정운영 18,173 17,132 1,041

1.[유]유치원방과후과정운영 3,952 2,252 1,700

1.교육운영비 3,952 2,252 1,700
(성립전)[목]유치원방과후과정건강간식지

원 : 400,000 =
400,000

(성립전)[목:유아학비]방과후간식 : 

300,000 =
300,000

(성립전)[목:유아학비]방과후간식 : 

150,000 =
150,000

(성립전)[목:유아학비]방과후간식 : 

200,000 =
200,000

(성립전)[목:유아학비]방과후간식 : 

200,000 =
200,000

(성립전)[목:유아학비]방과후 교재 및 학

습자료 : 100,000 =
100,000

(성립전)[목:유아학비]방과후 교재 및 학

습자료 : 150,000 =
150,000

(성립전)[목:유아학비]방과후 교재 및 학

습자료 : 100,000 =
100,000

(성립전)[목:유아학비]방과후 교재 및 학

습자료 : 100,000 =
100,000

2.[유]행복한울타리운영 7,500 7,500 0

1.운영수당 6,790 6,940 -150 교사방학중수당 : 335,000 = 335,000

방과후운영인건비 : -485,000 = -485,000

2.교육운영비 710 560 150 방학중 중간식비 : 150,000 = 150,000

3.[유]유치원방과후전담인력운용 3,210 3,880 -670

1.공무직인건비 2,639 2,880 -241 초과근무수당 : -241,000 = -241,000
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2.기타수당 0 700 -700 교사방학중수당 : -700,000 = -700,000

3.운영수당 571 300 271 대체근무수당 : 271,000 = 271,000

4.[유]유치원방과후특성화과정운영 3,511 3,500 11

1.운영수당 3,511 3,500 11 특성화활동강사비 : 11,000 = 11,000

5.교육활동 지원 48,468 48,820 -352

2.생활지도운영 13,378 13,730 -352

1.학생생활상담지도 8,608 8,960 -352

2.[초]상담실운영 388 740 -352

1.교육운영비 388 740 -352 검사지구입 : -340,000 = -340,000

상담실운영비 : -12,000 = -12,000

3.연구학교 운영 15,100 15,100 0

1.연구학교운영 15,100 15,100 0

1.[초]미래교육과정운영 15,100 15,100 0

1.일반수용비 1,709 1,500 209 전학공 운영 재료구입비 : 209,000 = 209,000

2.교육운영비 13,391 13,600 -209 학급특색교육과정운영비 : -209,000 = -209,000

6.학교 일반운영 282,943 263,023 19,920

1.학교기관 운영 79,320 67,828 11,492

2.병설유치원기본운영 11,247 10,785 462

3.[유]유치원운영 7,095 6,633 462

5.비품구입비 3,498 3,036 462 비품구입비 : 462,000 = 462,000

3.행정지원인력운용 41,095 30,065 11,030

1.[초]행정실무사(행정)인건비 41,095 30,065 11,030

1.공무직인건비 41,095 30,065 11,030 초과근무수당 : 1,800,000 = 1,800,000

[목]교육공무직원처우개선수당 : 

9,230,000 =
9,230,000

2.시설 장비 유지 199,223 190,795 8,428

1.학교시설장비유지 199,223 190,795 8,428

1.[초]공공요금및제세공과금 49,234 49,144 90

3.기타공공요금 6,994 6,904 90 유선방송비 : 90,000 = 90,000
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3.[초]시설일반관리 64,839 56,501 8,338

1.일반수용비 64,839 56,501 8,338 소규모수선비 : 8,338,000 = 8,338,000

7.학교시설 확충 29,120 29,120 0

8.학교 재무활동 20 20 0

세출합계 868,024 818,972 49,052
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